АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025                                               г. Шахтерск                                          № 465

О внесении изменений в постановление Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики от 03.06.2024 № 275 «Об утверждении Плана

мероприятий обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории
муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики»

 С целью осуществления обследования жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, руководствуясь
Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики  от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Положением об Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденным

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики
от 03.12.2024 № I-39/220, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики от 03.06.2024 № 275 «Об утверждении Плана

мероприятий обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики», дополнив

приложение «План мероприятий обследования жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики» строками 21-25 следующего содержания:
«

21 Обследование жилого помещения инвалида и общего

имущества в многоквартирном доме, в котором проживает

инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский, г. Шахтерск,
мкр. Журавлевка, дом 20, кв. 24

июнь
2025 года

2

22 Обследование жилого помещения инвалида, в котором

проживает инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский,

г. Шахтерск, ул. Плеханова, дом 27

июнь
2025 года

23 Обследование жилого помещения инвалида и общего

имущества в многоквартирном доме, в котором проживает

инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский, г. Кировское, пер.

Космический, дом 5а, кв. 32

июнь
2025 года

24 Обследование жилого помещения инвалида и общего

имущества в многоквартирном доме, в котором проживает

инвалид, по адресу: м.о. Шахтерский, г. Кировское,
ул. Пионерская, дом 20, кв. 1

июнь
2025 года

25 Заседание Муниципальной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в

целях их приспособления с учетом  потребностей инвалидов
и   обеспечения   условий   их  доступности   для   инвалидов

июнь

2025 года

».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

https://shahtersk.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия).

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики       А.В. Шатов